

**FACTURA EMKT 250037 / 20.07.2022****Total de plata: 7 968.24 Lei**

Data scadenta 20.07.2022

FURNIZOR**ELMA IMPEX S.R.L.**

CUI: RO 6512360

Reg. Com.: J12/3649/1994

Capital social: 200 lei

SAT FLORESTI COM. FLORESTI, STR. STEJARULUI, NR.1A,
BL.DEMISOL 1, SC.2, AP.SP.C.2, Localitate:FLORESTI, jud.CLUJ

BCR Cluj RO25RNCB0106026593750001

Trezoreria Cluj RO56TREZ2165069XXX011123

office@elmaimpex.ro

0264599288, 0745369520

www.depozitulcubaterii.ro

CLIENT**INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

CUI: RO 38189005

Reg.Com.: J40/15452/2017

ROMANIA

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242,
PARTER, CAMERELE 1, 2, 6

Judet: BUCURESTI

Localitate:

-

Contact:

Functie:

Nr. Articol	Cod *	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1 Baterie Varta CR1220 3V litiu blister 1 baterie		buc	10	3.60	36.00	19% 6.84
2 6122 Baterie 9V VARTA Lithium		buc	200	33.30	6 660.00	19% 1 265.40

Valoare TVA

6 696.00 1 272.24

TOTAL 7 968.24 Lei